[image: image1.wmf]
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

                        PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 25/2014, DE 16 DE ABRIL DE 2014
   O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências, resolve:

1- Retificar o Edital nº 20/2014, de 11/04/2014, publicado no DOU de 14/04/2014, seção 3, páginas 90 a 95, em seu Anexo I, nos seguintes termos:

1.1 Concurso 169: Departamento de Direito: No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”
1.2 Concurso 170: Departamento de Direito:
a)  No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”
b)  No item d) EXCLUIR: “Registro na Ordem dos Advogados do Brasil.”
1.3 Concurso 171: Departamento de Direito:
a) No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”
b) No item d) EXCLUIR: “Registro na Ordem dos Advogados do Brasil.”

1.4 Concurso 172: Departamento de Direito:
a)   No item b) onde se lê: “Provas: Escrita, Prática, Didática, Títulos e Entrevista”; leia-se: “Provas: Escrita, Didática, Títulos e Entrevista”
b)  No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”
1.5 - Concurso 173: Departamento de Direito:

a)  No item b) onde se lê: “Provas: Escrita, Prática, Didática, Títulos e Entrevista”; leia-se: “Provas: Escrita, Didática, Títulos e Entrevista”
b) No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”

1.6 – Concurso 174: Departamento de Direito:
a)  No item b) onde se lê: “Provas: Escrita, Prática, Didática, Títulos e Entrevista”; leia-se: “Provas: Escrita, Didática, Títulos e Entrevista”
b) No item c) onde se lê: “Início das Provas: ... às 11h...”; leia-se:  “Início das Provas: ... às 07:30h...”
1.7 - Concurso 175: Departamento de Economia: No item d)  Pós-graduação – acrescentar: “ou mestrado em Ciências Agrárias”;
Carlos Elízio Barral Ferreira